



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA: Amorim n.s. Aparecida  
RAZÃO SOCIAL: R. c. s. de Azeredo Leme  
CNPJ: 25.050.048/0001-35 NOME FANTASIA: Amorim n.s. Aparecida  
END: Av. Antonio Rescane BAIRRO: centro  
CEP: 777-55-000 CIDADE: Bernardo sayão to

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	BALA MASTIGÁVEL SORTIDA 600GR	PCT	60	9.99	599.40
02	PIRULITO 500GR	PCT	50	10.99	549.50
03	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 10X1	PCT	150	8.99	1.348.50
04	SALSICHA	KG	70	8.99	629.30
05	MOLHO DE TOMATE	KG	25	18.50	462.50
06	MILHO VERDE 280 GRAMAS	UNID.	40	2.99	119.60
07	BABATA PALHA 800g	PCT	30		
08	REFRIGERANTE 250 ML	UNID.	1.200	2.50	3.000.00
09	PIPOQUINHA DOCE 14GR	PCT	1.200	0.50	600.00
10	MARSHMALLOW 220GR	PCT	50		
11	BALA DE GOMA TUBO GOMETS FRUTAS JUJUBA 32 G COM 30 UNIDADES	CX	50	17.99	899.50
12	SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE 50 UNIDADES NO PACOTE	PCT	30		
13	BOLINHO PRONTO NA EMBALAGEM 40G SABORES DIVERSOS	UNID.	1.100	1.20	1.320.00
14	COPO COM CANUDO DE PLASTICO 300ML CORES DIVERSAS	UNID.	500		

VALOR TOTAL:

9.528.30

DATA: 19/09/2024

CARIMBO E ASSINATURA DE RESPONSÁVEL

25.050.048/0001-35  
R. c. s. de Azeredo Leme  
Av. Antonio Rescane  
Centro - Bernardo Sayão - TO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA: MERCADO SILVA

RAZÃO SOCIAL: G.E. DA SILVA LTDA

CNPJ: 37.566.347/0001-46 NOME FANTASIA: MERCADO SILVA

END: AV 14ª AVENIDA BAIRRO: CENTRO

CEP: 77755-000 CIDADE: BERNARDO SAYÃO-TO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	BALA MASTIGÁVEL SORTIDA 600GR	PCT	60	7,55	453,00
02	PIRULITO 500GR	PCT	50	14,00	700,00
03	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 10X1	PCT	150	10,00	1.500,00
04	SALSICHA	KG	70	10,00	700,00
05	MOLHO DE TOMATE	KG	25		
06	MILHO VERDE 280 GRAMAS	UNID.	40	3,50	140,00
07	BABATA PALHA 800g	PCT	30		
08	REFRIGERANTE 250 ML	UNID.	1.200	2,50	3.000,00
09	PIPOQUINHA DOCE 14GR	PCT	1.200		
10	MARSHMALLOW 220GR	PCT	50	9,50	475,00
11	BALA DE GOMA TUBO GOMETS FRUTAS JUJUBA 32 G COM 30 UNIDADES	CX	50	30,00	1.500,00
12	SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE 50 UNIDADES NO PACOTE	PCT	30		
13	BOLINHO PRONTO NA EMBALAGEM 40G SABORES DIVERSOS	UNID.	1.100	2,00	2.200,00
14	COPO COM CANUDO DE PLASTICO 300ML CORES DIVERSAS	UNID.	500		

VALOR TOTAL: R\$ 30.668,00

DATA: 23/03/2024

CARIMBO E ASSINATURA DE RESPONSÁVEL

17.566.147/0001-46  
Gilson Eduardo da Silva - ME  
Av. 14 Avenida, SN - Lote 18 Quadra 57  
Centro - CEP: 77.755-000  
Bernardo Sayão - To



# LAVOR LAURIANO COMERCIO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS EIRELI



## DADOS DA EMPRESA:

**RAZÃO SOCIAL:** LAVOR LAURIANO COMERCIO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS EIRELI  
**CNPJ Nº:** 40.912.825/0001-05  
**ENDEREÇO:** AV. BERNARDO SAYAO Nº 1886, CENTRO.  
**CEP:** 77.760-000  
**EMAIL:** lojaembalando@gmail.com  
**CIDADE:** COLINAS DO TOCANTINS, Estado: TOCANTINS  
**TELEFONE:** (63) 8415-8920

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT	V. UNIT	V. TOTAL
1	BALA MASTIGAVEL SORTIDA 600G	PC	60	R\$ 8,40	R\$ 504,00
2	PIRULITO 500G	PC	50	R\$ 9,49	R\$ 474,50
3	PAO PARA CACHORRO QUENTE 10X1	PC	150	R\$ 18,67	R\$ 2.800,50
4	SALSICHA	KG	70	R\$ 16,99	R\$ 1.189,30
5	MOLHO DE TOMATE 1KG	KG	25	R\$ 17,49	R\$ 437,25
6	MILHO VERDE 280G	UND	40	R\$ 3,49	R\$ 139,60
7	BATATA PALHA 800G	PC	30	R\$ 31,90	R\$ 957,00
8	REFRIGERANTE 250ML	UND	1200	R\$ 2,99	R\$ 3.588,00
9	PIPOQUINHA DOCE 13G	UND	1200	R\$ 0,50	R\$ 600,00
10	MARSHMALLOW 220G	UND	50	R\$ 9,49	R\$ 474,50
11	BALA DE GOMA TUBO C/30UN	CX	50	R\$ 15,20	R\$ 760,00
12	SAQUINHO DE CACHORRO QUENTE 50UN	PC	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
13	BOLINHO 40G SABORES DIVERSOS	UND	1100	R\$ 1,90	R\$ 2.090,00
14	COPO COM CANUDO DE PLASTICO 300ML CORES DIVERSAS	UND	500	F	F
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 14.110,65</b>

LAVOR LAURIANO  
COMERCIO DE  
ALIMENTOS E  
EMBALAGENS:40912  
825000105

Assinado de forma digital  
por LAVOR LAURIANO  
COMERCIO DE ALIMENTOS E  
EMBALAGENS:40912825000  
105  
Dados: 2024.10.02 11:49:07  
-03'00'

LAVOR LAURIANO COMERCIO DE ALIMENTOS E EMBALAGENS EIRELI  
CNPJ Nº: 40.912.825/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO / TO  
 PLANILHA DE QUANTITATIVO - PLANEJAMENTO DATA: 04/10/2024

PESQUISA DE PREÇO REALIZADA NO MERCADO

OBJTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DO EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, QUE OCORRERÁ NO DIA 12 DE OUTUBRO, SOLICITADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE BERNARDO SAYÃO-TO.

Item	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	ARMAZEM N.S. APARECIDA		GILSON EDUARDO DA SILVA - ME		EMBALANDO		VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	TOTAL GERAL ESTIMADO
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL		
1	BALA MASTIGÁVEL SORTIDA 600GR	PCT	60	9,99	599,40	7,55	453,00	8,40	504,00	8,65	518,80
2	PIRULITO 500GR	PCT	50	10,99	549,50	14,00	700,00	9,49	474,50	11,49	574,67
3	PÃO PARA CACHORRO	PCT	150	8,99	1.348,50	10,00	1.500,00	18,67	2.800,50	12,55	1.883,00
4	QUENTE 10X1	KG	70	8,99	629,30	10,00	700,00	16,99	1.189,30	11,99	839,53
5	SALSICHA	KG	25	18,50	462,50	-	-	17,49	437,25	18,00	449,88
6	MOLHO DE TOMATE	UNID.	40	2,99	119,60	3,50	140,00	3,49	139,60	3,33	133,07
7	MILHO VERDE 280 GRAMAS	PCT	30	-	-	-	-	31,90	957,00	31,90	957,00
8	BABATA PALHA 800g	UNID.	1.200	2,50	3.000,00	2,50	3.000,00	2,99	3.588,00	2,66	3.196,00
9	REFRIGERANTE 250 ML	PCT	1.200	0,50	600,00	-	-	0,50	600,00	0,50	600,00
10	PIPOQUINHA DOCE 14GR	PCT	50	-	-	9,50	475,00	9,49	474,50	9,50	474,75
11	MARSHMALLOW 220GR	PCT	50	-	-	-	-	-	-	-	-
12	BALA DE GOMA TUBO GOMETS FRUTAS JUJUBA 32 G COM 30 UNIDADES	CX	50	17,99	899,50	30,00	1.500,00	15,20	760,00	21,06	1.053,17
12	SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE 50 UNIDADES NO PACOTE	PCT	30	-	-	-	-	3,20	96,00	3,20	96,00



13	BOLINHO PRONTO NA EMBALAGEM 40G SABORES DIVERSOS	UNID.	1.100	1,20	1.320,00	2,00	2.200,00	1,90	2.090,00	1,70	1.870,00
14	COPO COM CANUDO DE PLASTICO 300ML CORES DIVERSAS	UNID.	500	-	-	-	-	-	-	-	-
VALOR TOTAL											12.645,86

*Daniela Barbosa de Sousa*  
 DANIELA BARBOSA DE SOUSA  
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS